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Résultat de la vente N° 315 du vendredi 16 mai 2014

Ordre Désignation Enchères

1 CTTE FOURGON RENAULT Modéle : MASTER AN-625-LR Type constructeur : FDBCD5 N°de Série : 
VF1FDBCD519827563 Date de 1ere mise en service 24/03/1999 Energie : GO Puissance : 9 Kilomètres Compteur non 
garantis : 235299 Contrôle Technique : Oui 

1 300

2 CTTE FOURGON CITROEN Modéle : Jumpy BH-839-TX Type constructeur : XSRHKH N°de Série : 
VF7XSRHKHBZ004051 Date de 1ere mise en service 14/02/2011 Energie : GO Puissance : 7 Kilomètres Compteur non 
garantis : 101965 Contrôle Technique : Oui 

6 000

3 CTTE FOURGON RENAULT Modéle : TRAFIC BN-603-ZH Type constructeur : FLBBB5 N°de Série : 
VF1FLBBB56V262651 Date de 1ere mise en service 03/01/2006 Energie : GO Puissance : 6 Kilomètres Compteur non 
garantis : 216157 

1 950

4 CTTE Deriv VP TOYOTA Modéle : VERSO BY-883-MH Type constructeur : U10JTVP002L438 N°de Série : 
NMTDD26R80R056691 Date de 1ere mise en service 02/12/2011 Energie : GO Puissance : 8 Kilomètres Compteur non 
garantis : 62355 

6 500

5 VP BREAK TOYOTA Modéle : verso BY-945-PG Type constructeur : AR2AUR20(WC)AUR20L-GWFDYW(2E) N°de 
Série : NMTDD26RX0R053064 Date de 1ere mise en service 05/12/2011 Energie : GO Puissance : 7 Kilomètres 
Compteur non garantis : 55171 

7 900

6 Deux fauteuils de direction en skaï noir 10

7 Micro-ordinateur ANTEC  comprenant UCV, moniteur samsung SYNCmaster943, clavier, souris 80

8 Serveur informatique ANTEC avec UCV avec moniteur LG Flatron E22, clavier. On y joint un onduleur APC Back ups 
ES700

80

9 Imprimante tout en un BROTHER MFC5895CW 30

10 Lot comprenant 2 téléphones résidentiels SAGEM sans fil et un téléphone portable LG 15

11 Imprimante laser BROTHER HL2250DN 20

12 Micro-ordinateur portable TOSHIBA Satellite A500-14K 160

13 Imprimante BROTHER MFC9450 CDN 55

14 Lot comprenant deux agrafeuses pour plancher chauffant et une boite d'agrafes CONEXY 50

15 Manifold à azote KITCLIM 60

16 Cintreuse arbalète ROTHENBERGER 120

17 Pince à emboiture VIRAX 60

18 Détecteur de fuites TIF ZX1 60

19 Controleur chaleur, pression, température SH31N pour gaz R22 25

20 Pompe à vide NRP 3.0 CFM 90

21 Manifold pour fluide frigorigène  en coffret 60

22 Pompe de surface en inox PP900S 90

23 Balance à gaz électronique MASTERKOOL Accu Charge 2 70

24 Meuleuse d'angle HILTI DCG125S 130

25 Cloueuse sur batterie HILTI X120GM20 avec accessoires en coffret 310

26 Pistolet à colle ROCAFIX 10

27 Pince à sertir REMS sur batterie 57-1004 en coffret aves accessoires 440

28 Marteau Perforateur HILTI TE70 en coffret avec accessoires 550
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29 Micro perceuse DREMEL multipro 395 10

30 Pompe d'épreuve REMS Push 50

31 carroteuse HILTI DD130 en coffret avec accessoires, 2 bouteilles de lubrification, colonne de maintien, 5 outils diamant 850

31,1 Paire de rampes de chargement en aluminiuim 80

32 Rainureuse HILTI DCH300 en coffret 600

33 Aspirateur industriel eau et poussière BASE303 95

34 Enrouleur de chantier 35

35 Lot de trois caisses à outils VIRAX, STANLEY et MASTERCART comprenant du petit outillage manuel, électroportatif et 
divers : clés, tournevis, clés à griffes, douilles, cliquets FACOM, WURTH, STANLEY et divers

50

36 Caddie et son contenu d'équipements de protection individuelle : bottes, lunettes, masques, casques de chantier, 
combinaisons jetables, masque respiratoire avec cartouches, 3 cônes de chantier, bâche et divers

25

37 Rack de stockage petit porteur rouge et gris comprenant 6 échelles et 10 plateaux, barres de sécurité 180

38 Stock de coudes, raccords, joints, tés, bouchons en laiton, cuivre, PVC et PE, nombreuses petites fournitures: visserie, 
colliers, fixations diverses, composants électriques LEGRAND, tubes, scotch et divers. Au total, environ 130 bacs de 
rangement en matière plastique.

530

39 Lot de 8 étagères métalliques de rangement à 5 plateaux 190

40 Echelle triple MACC 3x5mètres 200

41 Bras d'échelle PRONOR 10

42 Petit stock de tuyauteries, gaines et divers, comprenant: Tuyau Plymouth de 32 et 40, couronnes de gaine électrique, PE 
pour chauffage au sol, tuyau armé en EPDM, chutes de profilés IPN, UPN...

50

43 Lot comprenant des composants de ventilation, VMC et chauffage par air pulsé, comprenant: Gaines pvc et alu 
calorifugées, manchons, raccords, colliers de serrage, bouches d'aération, caisson de VMC et ventilateur d'échangeur.

50

44 Lot de dalles isolantes en polystyrène extrudé KNAUF K-FOAM (2 palettes au total, soit 12 paquets environ) 20

45 Lot de radiateurs fonte et alu, convecteur électrique, composant de climatisation DAIKIN, pompe inox WILO 14 m3/h, 2 
résistances chauffantes avec échangeur et divers composants de chauffage.

50

46 Lève-groupe TIRATUTTO type 125 100

47 Diable de manutention tubulaire à 6 roues 60

48 Poste de soudure autogène oxygène acétylène AIR LIQUIDE 240

49 Nettoyeur de plancher chauffant air/eau ROTHENBERGER Ropuls 060100 360

50 Groupe électrogène WORMS Expert 5010 moteur SUBARU 4,2 Kva 4 temps monophasé 230 V, 9CV 500

51 Copieur laser RICOH Aficio MP2000, 212 634 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 1 bac A4, 1 
bac A3, TBE, autodiagnostic OK.

30

52 Copieur laser RICOH Aficio 3035, 350 069 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 3 bacs A4, 1 
bac A3 et trieur en sortie, TBE, autodiagnostic OK.

60

53 Copieur laser RICOH Aficio MP6500, 2 379 254 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 1 bac A4 
grande capacité, 2 bacs A3/A4, trieur automatique de sortie avec agrafage, TBE, autodiagnostic OK.

80

54 Copieur laser RICOH Aficio MP2000, 99 361 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 1 bac A4, 1 
bac A3, TBE, autodiagnostic OK.

50

55 Copieur laser RICOH Aficio 3035, 132 836 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 3 bacs A4, 1 
bac A3 et trieur en sortie, TBE, autodiagnostic OK.

70

56 Copieur laser RICOH Aficio 3035, 417 459 copies au compteur, équipé chargeur automatique (ADF), de 3 bacs A4, 1 
bac A3 et trieur en sortie, TBE, autodiagnostic OK.

70

57 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

58 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

59 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

60 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

61 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic: cartouche noire à remplacer (cartouche neuve 
fournie)

10
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62 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

63 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

64 Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

65 Lot de 2 imprimantes laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK et bourrage papier 10

66 Imprimante laser couleur LEXMARK C746DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

67 Imprimante laser couleur LEXMARK C746DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

68 Imprimante laser couleur LEXMARK C746DN, TBE, autodiagnostic OK. 10

69 Lot comprenant: Imprimante laser couleur LEXMARK C734DN, TBE, autodiagnostic OK, Imprimantes HP Color 2605DN, 
Photosmart 7450 et 7760, Deskjet 5550, Canon Pixma IP4300 et Epson Stylus color 1160.

20

70 Lot comprenant: 3 fax laser BROTHER 8360P,fax brother laser 2825, 1 fax thermique BROTHER T104, imprimante tout 
en 1 EPSON Stylus CX3200 et 1 machine à écrire OLIVETTI ET225

0

71 Lot de consommables (cartouches de toner, encres, tambours, agrafes, rubans…) pour imprimantes et copieurs de 
marques diverses, comprenant: OLIVETTI, LEXMARK, IBM, RICOH et divers

30

72 Groupe moto pompe GUINARD, type THA 5-11,moteur Briggs&Stratton 3cv (carburateur incomplet) 50

73 Groupe électrogène SODIEC, 2KVA, 220V mono, moteur Briggs&Stratton 5cv. 50

74 Groupe électrogène CONTREFEU, type TE353, 220V mono, moteur BERNARD. 40

75 Groupe électrogène LEROY SOMER, type EMC 34S4, 2KVA, 220V mono, moteur Briggs&Stratton 5cv. 40

76 Groupe électrogène ALPES INCENDIE, type MAC213, alternateur Leroy Somer, 2 KVA, 220V mono, moteur BERNARD. 50

77 ALLEMAGNE XIXème s. : Perruche en porcelaine polychrome . H : 20 cm  (accidents) 15

78 Chine fin XIXème - début Xxème s. : Cavalier chevauchant un mulet et tenant un fruit dans la main. Bronze à décor 
d'émaux cloisonnés. 36,5x36cm

1 150

79 Vase en barbotine à décor d'une jeune fille noire portant une corbeille de fruits H : 29,5 cm Fin XIXème s.(accidentée) 60

81 3 chouettes décoratives en métal patiné ou pierre dure. Ht 8cm 10

84 Coupe ronde en malachite avec monture en métal doré(Diam : 17 cm ) et un œuf en malachite. 20

85 Album bleu de cartes postales : Paysages, portraits 90

86 Petit album comprenant  des cartes postales et photographies , essentiellement contemporaine de la guerre de 14/18 25

87 Les œuvres de l'eminentissime et reverendissime Pierre Cardinal de Berville, Troisième édition, 1665, Frederic Leonard, 
Paris ( accidents, pages déchirées)

15

88 Garniture de cheminée en bronze orné de chimères couronnées comprenant une pendule et une paire de candélabres. 
Ht pendule : 35x20cm.

70

89 Deux miniatures représentant le roi de Rome sur un récamier. Diamètre : 5,5 et 7,5cm 50

91 Mandoline en bois de placage incrustation nacre et écaille (avec cordes et médiator). Dans son écrin. 80

92 D'après FALCONET : Sujet en biscuit représentant une jeune baigneuse assise ( restaurations) H : 21 cm 70

94 Pistolet à coffre à percussion. Vers 1840-1850.  L : 17 cm Catégorie D2 Vente libre 50

95 Coffret en bois marqueté de filets de bois clairs et de mots arabes. 30

96 Série de 12 cuillères à café en argent à décor de style néogothique. Poids : 135 g 60

98 Coquetier en argent à décor de lignes.  Poids : 35,6 g Cassé 5

100 12 couteaux à fromage avec un manche en ébène et virole en métal argenté 20

101 Une pelle à miettes et sa brosse en métal argenté à décor d'agrafes 10

102 Plateau ovale en argent à décor d'arabesques et frise torsadée L :: 60 cm Poids : 1700g ( griffes, taches) AC 310

103 MOUSTIERS Ferrat XVIIIème s. : Paire d'assiettes en faïence à décor de rose et de tulipe, marque R20 Diam : 24 cm ( 
égrenures)

30

105 Cafetière et pot à lait en porcelaine polychrome à décor de fleurs. Paris. XIXème s. 30

106 Plat en faïence polychrome à décor d'armoiries et lambrequins. Marqué Le Croisic CM 1492. 25x31cm 15
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108 LONGWY : Vide-poche en émaux  à déocr floral. Diam : 15,5 cm 20

112 Lot de livres pour enfants comprenant 15 livres dont Martine, La ronde des Animaux, Les albums roses, deux revues 
Spirou ( usés)

15

115 Pendule borne en bois de placage marqueté à décor de cubes, cadran émaillé blanc signé GUBELIN à Lucerne H : 25 
cm

30

116 D'après VALTON : Eléphant marchant. Sujet en régule patiné bronze. Porte un cachet "Fabrication française - Made in 
France". 19x27cm.

40

117 Lampe de mineur en métal gris et verre 35

118 Lot de bijoux fantaisie : colliers, montres, bracelets 25

119 Boite à jeux de cartes en métal avec son jeu de cartes 15

120 Lot de bijoux fantaisie dans boite métallique 10

121 Lampe phare BELGIA en métal gris 20

122 Carafe à whisky en cristal à décor de côtes dans le goût de Baccarat. H : 32 cm ( egrenures au bouchon dépareillé ) 10

123 LALIQUE : Sujet en verre moulé représentant une Vierge à l'enfant : 20 cm hauteur X 10 cm large 50

124 ST LOUIS : Lampe de forme libre en cristal orné d'un abat-jour beige. H : 34 cm 20

125 Paire de boucles d'oreille en métal doré ornées d'une perle  fantaisie  Diam : env 11 mm 15

128 GUERLAIN : Vaporisateur rechargeable "Les météorites" en métal doré à décor circulaire L : 8 cm 15

130 Paire de boucles d'oreilles en métal doré ornées d'une perle grise fantaisie   Diam : env 11 mm 0

133 6 coupes à champagne en cristal taillé (petites égrenures) et 8 petits verres à pied en cristal taillé (petites égrenures) 15

134 DAUM France : Vide-poche en cristal de forme rectangulaire.L : 14 cm 15

135 Bracelet trois rangs en perles d'eau douce 30

136 Montre globe en verre et métal argenté (accidentée) 20

137 ORCHIES : Paire de vases en faîence blanche à décor de roses stylisées dorées Style Art déco  H : 28 cm 35

138 JOUGLAS : Santon en terre cuite représentant une femmeportant une bassinoire 30

139 Santon en terre cuite polychrome représentant un homme portant des branches dans ses bras signé GUIGON H : 34 cm 0

140 JOUGLAS : Santon en terre cuite représentant une femme tenant une galette de pain 0

141 Coupe à fruits en laiton ajouré. 5

142 Lot comprenant un porte-bouteilles en métal relaqué gris et bois + cache-pot en tôle peinte ajourée à décor de fleurs 
rouges.

15

143 Boite à jeux de cartes en noyer avec son jeu de cartes 10

144 Santon en terre cuite polychrome représentant un homme portant un panier H : 32 cm 20

145 JOUGLAS : Santon en terre cuite représentant une femme portant un parapluie rouge. 0

146 Santon en terre cuite polychrome représentant un tambourineur signé BLANC . H : 26 cm 0

152 16 bandes dessinées des aventures d' Astérix, Gaston Lagaffe, Luky Luke, Tintin 30

153 Lot de lettres et papiers anciens, écrits de notaire et procès divers, XVIIIème - XIXème s.  Dans une valise en rotin. 330

154 Petite boite  à courrier de table en bois à rideau. H 16 cm 5

156 Colonne en albâtre 15

157 Paire de chandeliers en laiton éclairant par 5 bras de lumière orné d'une pampille reposant sur un socle en marbre noir. 
Style Napoléon III

30

158 Quatre cadres en bois et stuc doré à décor de fleurs et arabesques. Style Louis XVI 100

159 Miroir rectangulaire en bois et plâtre doré à décor de rangs de perles et motif ondoyant. 84x71 cm 50

160 Tapis de selle en laine polychrome à fond rouge 65x67cm 40
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161 Miroir trumeau en bois et stuc brun et doré à décor de palmettes ( manques) 142 x 62 cm 15

162 Chefs d'œuvre de l'Ecole française sous l'empire de Napoléon, recueuil de tableaux, statues et bas-reliefs désignés pour 
le concours décennal avec un texte de Duchesne Ainé, Paris, Audot Editeur, 1829 ( rousseurs)

20

165 Imagerie de Pont à Mousson - Louis Vagné : Histoire de France depuis les temps les plus reculés jusqu'à nos jours. 
Illustrée de (416) dessins par Jules Pacher. (26 feuilles) (déchirures sur deux feuilles).41,5x28,5cm

70

166 Tapis en laine polychrome à fond rouge  encadré de 3 contrebordures. 100x130cm (usures) 60

167 Marmite et verseuse en cuivre h / 4 CM 20

168 Ecole Xxème s. : Jeune femme se promenant, HSP, non signée, 50 x 70 cm 60

170 OLIVE : Bateaux accostés. HSC, SBG. 34,5x24cm 50

176 Ecole du XIXème s. : Militaire en uniforme, HST, 84,5 x 58 cm ( restauration) 150

177 KRUG Edouard (Drubec, 1829 - Paris, 1901). Nu académique. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 46x62cm 
(accidenté et réentoilé)

150

181 BRACHET Gustave (Xxème s.) : Clocher de Capoy, aquarelle sur papier  contrecollée sur carton SBD, 33 x 41 cm 30

182 KOROVINE  A. : Danseurs folkloriques russes, gouache et huile sur papier, 36,5 x 44 cm 80

185 A DUCENE : Le champ provençal, aquarelle SBG 20 x 30 cm 10

188 13 gravures illustrant le chemin de croix et la crucifixion du Christ sur papier velin, légendes en latin et français, Paris, 
Jean, rue Jean de Beauvais n° 32, 46 x 59 cm à vue  ( pliures, taches,déchirures)

80

189 Bracelet souple en or jaune 18K orné de 6 pièces de 10F en or (22K). Poids total : 24,60g ER 530

190 Chevalière en or jaune 18 K ornée d'un diamant TA 1,10 cts environ - Poids : 16g. Cassé 580

191 Bague en or jaune et gris sertie de petits diamants en godrons. Poids : 3,10g  ER 70

192 Bague en or jaune 18K sertie d'une émeraude en goutte et petits diamants. Poids : 1,8g ER 50

193 Collier en perles de culture en chute, fermoir en or jaune ( < 3 g) L : 36 cm 60

194 Bracelet en or jaune à mailles cheval et gourmette alternées. Poids : 7,9g ER (accidenté) 145

195 Deux pendentifs ou breloques de créoles "croix"et une créole fermée en or 18K. Poids : 1,5g 25

196 Collier en or 18K à maille olive filigrannée. Poids : 15,30g ER (fermoir fantaisie) 275

197 Pendentif en or 18K signe zodiacal "scorpion" (chiffré Jérôme). Poids : 3g ER 55

198 Bracelet maille américaine en or 18K. Poids : 17,10g Cassé 315

199 Pierre fine de couleur rose, deux petits diamants dont un de TA. 15

200 Bracelet en or jaune à maille ronde articulée. Poids : 2,2g (acc.) 45

201 Médaille d'amour en or jaune 18K sertie de petits diamants et calibrés rouges. Poids : 5,9g ER 100

202 Bracelet en or jaune 14K serti en son centre d'une améthyste carrée entourée de petites perles. Poids : 10g  AC 150

203 Bague en or jaune et platine sertie d'un brillant pesant env. 0,10cts. Poids : 8,2g AC 150

204 France XIXème s. : Bague toi et moi en or jaune 18K sertie de 3 perles de culture et 2 diamants (TA). Poids : 4,9g ER 135

205 Chevalière en or jaune 18K chiffrée YB. Poids : 14g AC 260

206 Paire de boucle- d'oreilles en or de deux tons (18K) serties de 9 petits diamants. Poids : 12,4g ER 220

207 Broche en or de 2 tons (18K) sertie de petits diamants. Poids : 3,1g Cassé 55

208 Montre de col en or jaune orné d'un décor enrubanné. Poids : 18,0g ER 95

209 Pièce de 10F en or 22K montée pendentif (acc.) Poids : 3,2g 70

210 Bracelet rigide en or jaune et argent à décor de scènes de chasse. Poids total : 51,7 g AC 150

211 Bracelet souple en or jaune à rangs de maillons orné au centre d'une pierre dure verte Poids : 13 g ER 200

212 Bracelet en or jaune à mailles alternées Poids : 1,3 g 25

213 Paire de pendants d'oreilles à décor de fleurettes. Poids : 1,6 g 35
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216 Montre gousset Chrono Ancre Clavel Toulon 82,30g ER 350

217 Montre bracelet de dame en métal doré à bracelet articulé de marque PEQUIGNET. 70

218 RADO. Montre bracelet modèle Jubilé, le boitier rectangulaire, le cadran muet, bracelet articulé en céramique à lustre 
métallique.

100

219 Montre bracelet de dame en cuir noir, boitier octogonal en or jaune. Poids total : 12,7 g ER 45

220 2 pièces de 20F or datées 1877 et 1855. Poids : 6,5g (rayées). 300

221 Débris d'or Poids total : 10,4 g 190

222 Débris d'or dentaire Poids total : 11,3 g 200

223 Lot comprenant une alliance en or jaune, une bague en or jaune ornée d'une pierre mauve ( accidentée), 2 dormeuses 
dépareillées en or jaune ornées de pierres blanches, une boucle d'oreille en or jaune ornée d'une pierre blanche Poids 
total : 13,4 g

195

224 Tapis en laine polychrome à décor animalier sur fond bleu. Encadrement de 3 contrebordures. 255x118cm 150

225 Tapis en laine polychrome à décor de guhls et peignes sur fond rouge. 133x110cm 50

226 Tapis en laine polychrome à décor géométrique sur fond crème.108x72cm 50

228 Paire de bergères en noyer à décor chantournée garnie de tissu orange et rayé, pieds cambrés. Style Louis XV H : 91 cm 200

233 Coffre en noyer reposant sur des pieds droits 59 x 108 x 44 cm  ( charnières accidentées) 50

235 Lit bateau en bois fruitier à montants pleins 50

237 Fauteuil en acajou à décor de tête de cygne garni de velours rouge. Style Restauration. 60

240 Table de toilette en bois cérusé vert pâle ouvrant par un tiroir et reposant sur des pieds toupies. Plateau de marbre 
gris.90 x 77 x 45 cm

30

242 Bibliothèque en hêtre et contreplaqué ouvrant par deux portes vitrées. Style Louis XV rustique 20

248 Petite table basse en bois verni 10

250 Buffet-bas en chêne ouvrant par deux portes et reposant sur des pieds à enroulement. Style Louis XV rustique 20

251 Carton de megablocks 15

252 4 verres à eau et 4 verres à vin en verre coloré 0

253 Carton de jouets pour enfant comprenant une cuisinine Winny l'Ourson, une caisse Charlotte aux fraises et une maison 
pollypocket

15

254 Carton comprenant divers éléments de service à thé et café en porcelaine et faïence 15

255 Lot de six reproductions et lithographies sous verre 5

256 Lot comprenant une lithographie de St Jean Baptiste, une paire d'huiles sur panneaux représentant des bateaux, 8 
tableautins ( dessins, aquarelles, HSP…) par ELICAPELLE, THOURON et divers

100

257 Lot comprenant 3 plats, deux plats à barbe, une jatte et 6 assiettes XVIII-XIXème dont Moustiers, Nord, Est et divers ( 
accidents, mauvais état)

20

258 Lot de linge comprenant nuisettes, tabliers, nappes et divers 45

259 Trois huiles sur toile représentant des natures mortes 30

260 Lot de vaisselle dépareillée 0

262 Lot comprenant cruches en terre cuite vernissée ( accidentée), moulin à café, boites en faîence, salière en verre et divers 30

263 Armoirette en bois ouvrant par une porte grillagée. 15

264 Lot comprenant lanterne(accidentée), assiettes dépareillées en faïence, boites en faîence, salière en verre et divers 30

265 Lot comprenant une partie de service à café et des boites assorties en faïence à décor de fleurs "Comptoire de famille" 
et divers

50

266 Théodore NIKAS : Le moulin, HST, SBD, 39 x 55 cm ( manques) 25

267 Joseph BALLOU : Les huttes, HST, SBG,  44 x 52 cm 0

268 Peinture sur soie représentant un personnage se promenant en bord de rivière  21 x 30 cm 0
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Résultat de la vente N° 315 du vendredi 16 mai 2014

Ordre Désignation Enchères

269 O MAHIEU : Oiseaux sur une branche, technique mixte, 27 x 45 cm , encadrée sous verre 0

270 SINI : A la mère Catherine, gouache sur papier SBD, 40 x 30 cm 0

271 LORIOZ : Cavalier en fuite, gouache sur papier, SBG, 33 x 23 cm 15

272 LOPEZ : Sous-bois en automne, HSP, SBG et datée 64, 41 x 27 cm 0

273 L. ROBIN : Strasbourg, vue des ponts couverts, gravure en couleurs, 14 x 21 cm à vue 0

274 EARION : Lampe de salon en métal à patine noire formant lanterne. H : 38 cm 0

275 Lot d'outils manuels 30

276 Carton de linge ancien féminin comprenant culottes, chemises et divers 25

277 Carton d'art populaire comprenant poste de radio PHILIPS, bassinoire en cuivre, lampe en opaline (accidentée) et divers 15

278 Lot de paniers en osier divers 5

279 Lot d'articles en métal argenté comprenant couvercle, couverts dépareillés, partie de ménagère modèle filet et divers. 40

280 Lot de livres XIXème et Xxème s. 20

281 2 cartons de linge comprenant robes de communion et divers 40

282 Lot de 8 draps brodés en lin et coton 45
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